
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 
Тюменская область 
Октябрьский район 
с. Шеркалы 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Шеркальская средняя общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 
08 октября 2018 года № 289-од 

«О назначении работников осеннего оздоровительного лагеря 
с дневным пребыванием детей на ноябрь 2018 года» 

На основании приказа № 638 от 31.08.2018 года «Об организации отдыха в лагерях с 
дневным пребыванием детей», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить начальником лагеря с дневным пребыванием детей Торкунову В.М. 
2. Назначить воспитателем лагеря с дневным пребыванием детей Алачеву А.А., Кляпову 

Л.А. 
3. Назначить медицинской сестрой лагеря с дневным пребыванием детей Воронцову В.В. 
4. Назначить шеф - поваром Абусахитову Т.В. 
5. Назначить поваром лагеря с дневным пребыванием детей Петрову О.Г. 
6. Назначить кухонными работниками лагеря с дневным пребыванием детей Буркову М. 

Д., Ковалёву И.Е. 
7. Назначить уборщицей служебных помещений по столовой Ковалёву И.Е. 
8. Назначить рабочим по ремонту и обслуживанию здания лагеря с дневным пребыванием 

детей Проскурякова Е. А. 
9. Назначить уборщицей служебных помещений лагеря с дневным пребыванием детей 

Слободскову Л.Д. 
10. Назначить машинистом по стирке белья лагеря с дневным пребыванием детей 

Лоншакову Т.П. 

И.о. дире: 

С приказом ознакомлены: 

I ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА" Р 
^Р •^^р:!^^У В.М. Торкунова 

Н.В. Ефименко 

А.А. Алачева 
Л.А. Кляпова 
В.В. Воронцова 

.В. Абусахитов; 
к о п и я ВЕРНА 



- Мансийский автономный округ - Югра 
менс1{ая область 
абрьский район 

Шеркалы 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Шеркальская средняя общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 

июня 2018 года №215-од 

«Об открытии II смены летнего оздоровительного лагеря 
с дневным пребыванием детей» 

На основании приказа Управления образования и молодёжной политики Администрации 
ктябрьского района от 29.03.2018 года № 264 «Об организации отдыха в лагерях с дневным 

ыванием детей», приказа МКОУ «Шеркальская СОШ» от 27.04.2018 года № 133 - од «Об 
зации отдыха в лагере с дневным пребыванием детей» 

ИКАЗЫВАЮ: 
1. Считать первым рабочим днём работы I I смены летнего оздоровительного лагеря с 

дневным пребыванием детей 02.07.2018 года. 
2. Контроль над исполнением данного приказа возложить на начальника лагеря с дневным 

пребыванием детей А.А. Ала^ 

Директор 

приказом ознакомлена: 

А. Коржов 

А.А. Алачева 

копия ВЕРНА 


